
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la lista definitiva 
de personas admitidas, órgano técnico de selección, fecha hora y lugar de la prueba teórica de las 
pruebas selectivas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico/a superior de laboratorio (A1) 
en el área de química. (Código 2025/P/FI/ACON/6). 
 
No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar en las pruebas para la constitución de 
una bolsa de trabajo de técnico/a superior de laboratorio (A1), para la prestación de servicios en el área 
de química, y de conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 30 de junio de 
2025 por el que se convoca este proceso selectivo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el anexo I de esta resolución y 
convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórica, según figura en el 
anexo II. 
 
Segundo. Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, 
NIE, pasaporte o permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las 
fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos. 
 
Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes 
inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Tercero. Publicar el nombramiento de los miembros que componen el órgano técnico de selección 
según figura en el anexo II de la presente resolución, de acuerdo con las bases de la convocatoria. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
 
València a fecha de firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 
  

Id: UPV-GENFirmaExt-337802 Cod. Verificació: 0C0K00LE6W6DF2B7



 

Anexo I 
 

Listado definitivo de personas admitidas 
 
 
Lista definitiva de personas admitidas 
 

Apellidos y nombre NIF 
Agustí Arcón, Jaume ****757** 
Agusti Lopez, Gloria ****808** 
Argilés Martínez, Santiago ****744** 
Arnau del Valle, Carla ****999** 
Asensi Sorio, María Angeles ****572** 
Balaguer Olivas, Irene ****168** 
Balerdi Hernández, Julia ****753** 
Bolos Martinez, Rosa Maria ****082** 
Campos Peris, Jaume ****680** 
Cuenca Rausell, Angela ****554** 
Domínguez Rodríguez, Marcia ****613** 
Durán Giner, Eva De Les Neus ****175** 
Escrig  Domenech, Aaron ****424** 
Fe Castell Lopez, Maria Estela ****515** 
Fernandez Yague, Iñaki ****993** 
García Fleitas, Jessie ****956** 
García Martínez, María Dolores ****393** 
Garcia Monte, Ines ****093** 
García Ortiz, Andrea ****215** 
Garcia Perez, Eva ****350** 
Gomez Garcia, Paula ****826** 
Gonzalez Adarve, Carlos ****125** 
Gonzalez Guisasola, Carlos Francisco ****693** 
Gris Martin, Antonio Jose ****454** 
Hernández Montoto, Andy ****769** 
Hernández Sigüenza, Guillermo ****110** 
Herrero Piera, Olga ****508** 
Hicke García, Francisco Javier ****449** 
Juan Carot, Carlos Angel ****088** 
Juárez Rodríguez, María José ****582** 
Mir Marqués, Alba ****619** 
Mora Gómez, Julia ****840** 
Morales Noe, Asuncion ****616** 
Moreno De Cisneros Gallardo, Emilia Maria ****178** 
Navarro Torres, Gines ****793** 
Ortiz Serna, María Pilar ****439** 
Parada Artigues, Vanesa ****278** 
Pardo Navarro, Maria Jesus ****692** 
Pardo Tendero, Maria De Las Mercedes ****095** 
Pastor Carbonell, José Mª ****756** 

Id: UPV-GENFirmaExt-337802 Cod. Verificació: 0C0K00LE6W6DF2B7



 

Apellidos y nombre NIF 
Pavón Vargas, Cristina Paola ****828** 
Perez Aguilar, Maria ****696** 
Perez Gonzalez, Eliana Carolina ****756** 
Pérez Terol, Itziar ****339** 
Pertegas Ojeda, Antonio ****102** 
Pla Garcia, Sara ****277** 
Porcar Bonora, Carme ****624** 
Pradana López, Sandra ****509** 
Querol Magdalena, Susana ****565** 
Recalde Ruiz, Ileana Beatriz ****464** 
Rel Mari, Andres ****062** 
Rodriguez Herreros, Azucena Jiayu ****492** 
Rodriguez Martinez, Marta ****668** 
Royo Calvo, Santiago ****682** 
(*) UPV-EINSTANCIA-336223  
Ruiz Sanchis, Daniel ****012** 
Saez Perez, Helena ****625** 
Sales Segarra, Mª Manuela ****191** 
Salvador Paulo, Vicente Ramon ****567** 
Taberner Perez, Pablo Javier ****701** 

 
 

(*) Persona aspirant segons norma 2.7.2 de la convocatòria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-337802 Cod. Verificació: 0C0K00LE6W6DF2B7



 

 
Anexo II 

 
 

Fecha, hora y lugar de celebración de la prueba teórica 
 

Fecha realización de la prueba teórica 5 de septiembre de 2025 
Hora de realización de la prueba teórica 10:00 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórica Aula 1.12, primera planta de la Escuela Técnica 

Superior de Ingeniería Agronómica y del Medio 
Natural (edificio 3H) 

 
Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 

Órgano técnico de Selección 
 
Órgano técnico de selección titular 
Presidenta María José Bañuls Polo, funcionaria de carrera, catedrática de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primera María Dolores Marcos Martínez, funcionaria de carrera, catedrática de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segundo Antonio Luis Lidón Cerezuela, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercera Nuria Pastor Navarro, funcionaria de carrera, escala técnicos superiores 

laboratorio de la Universitat Politècnica de València 
Secretario Ignacio Vayá Pérez, funcionario de carrera, profesor titular de universidad 

de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz y voto 
Órgano técnico de selección suplente 
Presidente Luis Antonio Tortajada Genaro, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primera Elena Aznar Gimeno, funcionaria de carrera, profesora titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segundo Félix Sancenón Galarza, funcionario de carrera, catedrático de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercera Patricia Esteve Ciudad, funcionaria de carrera, escala técnicos superiores 

laboratorio de la Universitat Politècnica de València 
Secretario Sergio Navalón Oltra, funcionario de carrera, catedrático de universidad 

de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz y voto 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-337802 Cod. Verificació: 0C0K00LE6W6DF2B7


		2025-07-25T13:08:45+0200


	



